
3

8

1

8

5

2

7

4

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年10月6日（木）9回笠松5日
 1R Ｃ２２組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ヌーシャテル
父:ザファクター  母:ムードン

牝  3 今井貴大
54.0

1:32.0
(－)

5-5-3-1 39.3 － 2 417
(-1)

加藤幸保（笠松）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
ヒダカフアーム

2 10 シャイニーメイン
父:シビルウォー  母:スパイスシャワー

牝  3 向山牧
54.0

1:32.5
(2 1/2)

2-2-2-2 39.8 － 1 432
(-9)

笹野博司（笠松）
鈴木康弘
オークツリーファーム

3 1 ゼフィアス
父:ダノンシャーク  母:ネイチャーガイド

牝  3 藤原幹生
54.0

1:32.8
(1 1/2)

4-3-4-3 39.9 － 3 423
(-10)

水野善太（笠松）
冨田清誠
下河辺牧場

4 9 ゴールデンベリル
父:Zoustar  母:Belhamage

牝  3 岡部誠
54.0

1:33.5
(3)

3-4-5-5 40.6 － 5 440
(-6)

栗本陽一（笠松）
柴田茂樹
Ｔｗｉｎ　Ｐａｌｍｓ　Ｓｔｕｄ

5 5 アストロバローズ
父:ロードカナロア  母:サンティエ

牡  3 東川慎
56.0

1:33.8
(1 1/2)

8-7-6-6 39.9 － 4 410
(-4)

栗本陽一（笠松）
北原大史
桑田牧場

6 2 マキバジョオー
父:シルバーステート  母:ビジュートウショウ

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:35.2
(7)

1-1-1-4 42.8 － 6 426
(-1)

笹野博司（笠松）
亘宏之
ノーザンファーム

7 8 プリンセスデビー
父:フリオーソ  母:ペプチドプレシャス

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:35.3
(1/2)

6-6-7-7 41.2 － 7 406
(-2)

栗本陽一（笠松）
三田正眞
中地　義次

8 4 アブノダンティア
父:スズカコーズウェイ  母:スズカカラーズ

牡  3 及川烈
▲53.0

1:35.5
(1)

9-9-9-9 40.4 － 9 442
(+1)

栗本陽一（笠松）
（株）ラグジュアリースタンダード
中橋　清

9 6 トビタマリー
父:コパノリッキー  母:マチカネホシシロキ

牝  3 松本剛志
54.0

1:35.5
(アタマ)

7-8-8-8 41.2 － 8 403
(+1)

柴田高志（笠松）
飛田光大
山際　智

** 7 アジュール
父:ロードカナロア  母:アンシェルブルー

牝  3 森島貴之
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
矢野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,10,9,1,3,8,6,5,4

2,10,1,9,3,8,5,6,4

2,10,3,1,9,5,8,6,4

3,10,1,2,9,5,8,6,4

払戻金
単 勝 3 220円

複 勝 3 100円

10 100円

1 140円

ワイド 3-10 140円

1-3 220円

1-10 230円

枠 連 3-8 220円

馬 連 3-10 230円

馬 単 3-10 560円

3連複 1-3-10 360円

3連単 3-10-1 1,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


