1R C 2 2組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良					
	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ヌーシャテル 父:ザファクター 母:ムードン	牝 3	今井貴大 54.0	1:32.0 (-)	5-5-3-1	39.3	_	2	417 (-1)	加藤幸保(笠松) (株)ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ ヒダカフアーム
2	8	10	シャイニーメイン 父:シビルウォー 母:スパイスシャワー	牝 3	向山牧 54.0	1:32.5 (2 1/2)	2-2-2-2	39.8	-	1	432 (-9)	笹野博司(笠松) 鈴木康弘 オークツリーファーム
3	1	1	ゼフィアス 父:ダノンシャーク 母:ネイチャーガイド	牝 3	藤原幹生 54.0	1:32.8 (1 1/2)	4-3-4-3	39.9	-	3	423 (-10)	水野善太(笠松) 冨田清誠 下河辺牧場
4	8	9	ゴールデンベリル 父:Zoustar 母:Belhamage	牝 3	岡部誠 54.0	1:33.5 (3)	3-4-5-5	40.6	-	5	440 (-6)	栗本陽一 (笠松) 柴田茂樹 Twin Palms Stud
5	5	5	アストロバローズ 父:ロードカナロア 母:サンティエ	牡 3	東川慎 56.0	1:33.8 (1 1/2)	8-7-6-6	39.9	-	4	410 (-4)	栗本陽一(笠松) 北原大史 桑田牧場
6	2	2	マキバジョオー 父:シルバーステート 母:ビジュートウショウ	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:35.2 (7)	1-1-1-4	42.8	-	6	426 (-1)	笹野博司(笠松) 亘宏之 ノーザンファーム
7	7	8	プリンセスデビー 父:フリオーソ 母:ペプチドプレシャス	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:35.3 (1/2)	6-6-7-7	41.2	-	7	406 (-2)	栗本陽一(笠松) 三田正眞 中地 義次
8	4	4	アブノダンティア 父:スズカコーズウェイ 母:スズカカラーズ	牡 3	及川烈 ▲53.0	1:35.5 (1)	9-9-9-9	40.4	-	9	442 (+1)	栗本陽一 (笠松) (株) ラグジュアリースタンダード 中橋 清
9	6	6	トビタマリー 父:コパノリッキー 母:マチカネホシシロキ	牝 3	松本剛志 54.0	1:35.5 (アタマ)	7-8-8-8	41.2	-	8	403 (+1)	柴田高志(笠松) 飛田光大 山際 智
**	7	7	アジュール 父:ロードカナロア 母:アンシェルブルー	牝 3	森島貴之 54.0	_ (取消)	-	_	_	_	- (-)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 矢野牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,10,9,1,3,8,6,5,4
2コーナー	2,10,1,9,3,8,5,6,4
3コーナー	2,10,3,1,9,5,8,6,4
4コーナー	3,10,1,2,9,5,8,6,4

● 払戻金

単勝	3	220円
複勝	3	100円
	10	100円
	1	140円

ワイド	3-10	140円
	1-3	220円
	1-10	230円

枠 連	3-8	220円
馬連	3-10	230円
馬単	3-10	560円

3連複	1-3-10	360円
3連単	3-10-1	1,220円